
 

 

一般社団法人群馬県介護福祉士会 

会長 

堀口 美奈子 様 

 

群社福協第２４５８号 

令和６年２月１９日 

 

 

                           社会福祉法人 

                           群馬県社会福祉協議会 

                           会  長 川 原 武 男  

 

 

令和６年度群馬県主任介護支援専門員更新研修の開催について 

 

本会事業の推進につきましては、日頃からご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

本会では、県の指定を受けて、介護支援専門員の法定研修を実施しておりますが、このたび標

記研修を実施することとなりました。 

つきましては、会員等への周知について、特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※研修開催の詳しい内容や受講申込については、本会ホームページをご覧ください。 

申込締切 令和６年３月８日（金）[当日消印有効] 

 

 

                 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

福祉人材課 須永 

〒371-8525 群馬県前橋市新前橋町 13-12 

TEL：027-255-6035 

Mail：sunaga@g-shakyo.or.jp 


